
RIMA
ŠALNAITIENĖ

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI
BIBLIOTEKA



PRIEŠ KELIONĘ
Šios stažuotės lūkesčiai labai žmogiški. Pamatyti Danijos
bibliotekų erdves ir darbo metodus, kuriuos galėčiau
panaudoti. Tobulinti bendravimo įgūdžius anglų kalba.
Parsivežti idėjų ir jas įgyvendinti.

SU KOKIAIS LŪKESČIAIS LEIDŽATĖS Į
STAŽUOTĘ?

Pamatyti Danijos bibliotekų erdves, ir darbo metodus. Domina
suaugusiųjų pritraukimo į bibliotekas metodai.

KURIE PLANUOJAMŲ APLANKYTI
BIBLIOTEKŲ VEIKLOS ASPEKTAI LABIAUSIAI
DOMINA?



MINTYS PO KELIONĖS



PARSIVEŽTOS
IDĖJOS

Pamatyčiau Danijos bibliotekų erdves, ir darbo metodus. Suaugusiųjų ir
vaikų pritraukimo į bibliotekas metodai, prasideda nuo vyriausybės
sprendimo, kad biblioteka šalyje PIRMOJE vietoje.

KAIP ĮGYTĄ PATIRTĮ PLANUOJATE
PRITAIKYTI DARBE?

Pamačiau Danijos bibliotekų erdves ir darbo metodus,
kuriuos galėčiau panaudoti. Patobulinau bendravimo įgūdžius
anglų kalba. Parsivežiau idėjų ir jas ruošiuosi įgyvendinti.

KOKIŲ MINČIŲ TURITE DARBO PROCESŲ
GERINIMUI?



PATARIMAI
BŪSIMIEMS
DALYVIAMS

Pirma, būtinas dalyvavimas dėl savęs tobulinimo, antra, dėl
darbo ir veiklų požiūrio išplėtimo.

KODĖL VERTA DALYVAUTI?

Pirmas darbas užpildyti KANDIDATO ANKETĄ ir padaryti
namų darbus, bibliotekos pristatymas.

KOKIŲ PATARIMŲ TURITE?



KOKS SVARBUS DARBAS
KOMANDOJE.

KĄ PARSIVEŽĖTE IŠ  STAŽUOTĖS?


